
16/03/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=741445&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

Campus Campina Grande

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00016/2018

Às 10:58 horas do dia 23 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE ALBINO NUNES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23325003600201808, Pregão
nº 00016/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de
serviços de COFFEE BREAK para IFPB Campus Campina Grande, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: KIT
Valor Estimado: R$ 85.920,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: JOSIVAN SILVA , pelo melhor lance de R$ 46.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/08/2018
15:23:07 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSIVAN SILVA, CNPJ/CPF:

02.301.135/0001-12, Melhor lance: R$ 46.750,0000

Homologado 23/08/2018
10:58:56

JOSE
ALBINO
NUNES

Fim do documento


